TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

26/09/2025

09:30

26/09/2025

09:30

3 26/09/2025

09:30

26/09/2025

10:00

5 26/09/2025

10:30

N° Ruolo
sezione

5241/2019

03

3788/2022

03

8296/2022
03

9528-1/2014

03

9321/2022

03

26/09/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.
Awv.

Avv.

Awv.

AULA N.124 |PIANO (INPRESENZA)

CHIOCCARELLI RAFFAELINA

26/09/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

GALLO GIUSEPPE Awv.

DE NUCCIO DANIELE
PARISI TOMMASO

Oggetto

Vendita di cose immobili

GALLO PAOLA

Responsabilita ex artt. 2049 -
2051 - 2052 c.c.

CAPASSO MARIA Convenuto principale

RAINONE SABATINO

MAIORISI GIOVANNI
MANCINI CARLA

IANNALFO ROBERTO
ZAZZARO DOMENICO

TRAMONTANO LAURA
GEREMIA LUCA

Vendita di cose mobili
Convenuto principale

Responsabilita ex artt. 2049 -
2051 - 2052 c.c.

Convenuto principale

Appalto: altre ipotesi ex art.

1655 e ss. cc (ivi compresa

I'azione ex 1669cc)
Convenuto principale

Termini



26/09/2025 1497/2024 Monocratica
Attore principale
Vendita di cose mobili Termine per memorie il 23/09/2025

10:30 03 Aw. FURLO LUIGIA Convenuto principale
Aw. PIZZABIOCCA FRANCO
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

26/09/2025

7
11:00
8 26/09/2025
11:30
26/09/2025

9
12:00
10 26/09/2025
12:30
11 26/09/2025
13:00

N° Ruolo
sezione

967/2023

03

2354/2024

03

5425/2017

03

1266/2022

03

2227/2022

03

26/09/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale
Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale
Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.
Convenuto principale

Avv.
Attore principale
Avv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Avv.

CHIOCCARELLI RAFFAELINA

26/09/2025

Parti

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto Termini

Altri contratti atipici Termine per memorie il 25/09/2025

FORTE ANGELA Convenuto principale

DI MATTEO ERMILINDA

LANDOLFI GIACOMO

PAGANO FABIO

CENTOLA ROBERTO
CENTOLA ANGELO

PIROZZI GIUSEPPE

BASILE LOREDANA

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
I'azione ex 1669cc)

Termine per repliche il 25/09/2025

Termine per memorie il 25/09/2025

solo danni a cose
Awv. BELLOFIORE FRANCESCO GAETANO

Promessa di pagamento -
Ricognizione di debito
Convenuto principale

AVVOCATURA DELLO STATO DI NAPOLI

BASILE LOREDANA

PETRONE DOMENICA

Promessa di pagamento -
Ricognizione di debito
Convenuto principale

Termine per note in Sostituzione
Udienza il 26/09/2025

Termine per memorie il 25/09/2025
Termine per repliche il 25/09/2025

Termine per repliche il 25/09/2025

Termine per memorie il 25/09/2025



12

26/09/2025

13:30

17/09/2025

2837/2022

03

Monocratica

Attore principale

Convenuto principale

Awv.

Awv.

PASSARETTI MASSIMILIANO

DI MATTEO GIANLUCA

Prestazione d'opera
intellettuale

Termine per memorie il 25/09/2025
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CHIOCCARELLI RAFFAELINA

Udienze dal giorno 26/09/2025al giorno 26/09/2025 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito

Totale fascicoli 12

17/09/2025 Page 3 of 3



